
Härnösands Pistolskytteklubb
Resultat

Länsträffen kretsfältskjutning 2013-05-05 i Härnösand Sid 1 (5)
 tillika Kretsmästerskap vgr B och C

Vapengrupp B Kretsmästerskap
Resultat

Placering Skytt Förening Klass Träff/fig Std med

1 Lennart Selander Örnsköldsviks Pk 3 48/28 S Kretsmästare
2 Östen Olsson Örnsköldsviks Pk 3 48/28 S Särskjutning
3 Benny Andersson Härnösands Psk 3 47/27 B Särskjutning
4 Örjan Jansson Härnösands Psk 3 47/27 B Särskjutning
5 Peter Klasson Örnsköldsviks Pk 3 46/28 B
6 Håkan Lindgren Örnsköldsviks Pk 3 44/27
7 Mikael Irmalm Sundsvalls Pk 2 42/26
8 Magnus Lidström Sundsvalls Pk 2 39/24
9 Charlotta Nygård Härnösands Psk 3 39/24

10 Arne Selander Örnsköldsviks Pk 3 39/20
11 B-O Tjernström Sundsvalls SSK 3 38/26
12 Birgitta Jansson Härnösands Psk 2 38/24
13 Peder Östman Sundsvalls SSK 3 33/23
14 Mattias Nyqvist Sundsvalls Pk 3 29/19
15 Jörgen Wennberg Sundsvalls Pk 3 25/20

Vgr B Klassindelat
Klass 3

1 Lennart Selander Önrsköldsviks Pk 48/28
2 Östen Olsson Önrsköldsviks Pk 48/28
3 Benny Andersson Härnösands Psk 47/27
4 Örjan Jansson Härnösands Psk 47/27
5 Peter Klasson Önrsköldsviks Pk 46/28
6 Håkan Lindgren Önrsköldsviks Pk 44/27
7 Charlotta Nygård Härnösands Psk 39/24
8 Arne Selander Önrsköldsviks Pk 39/20
9 B-O Tjernström Sundsvalls SSK 38/26

10 Peder Östman Sundsvalls SSK 33/23
11 Mattias Nyqvist Sundsvalls PK 29/19
12 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK 25/20

Klass 2
1 Mikael Irmalm Sundsvalls Pk 42/26
2 Magnus Lidström Sundsvalls Pk 39/24
3 Birgitta Jansson Härnösands Psk 38/24

Kretsmästerskap vapengrupp B Lagtävling

1 Örnsköldsviks PK Lennart Selander 48/28
Östen Olsson 48/28
Peter Klasson 46/28 142/84 Kretsmästare lag

2 Härnösands Psk Benny Andersson 47/27
Örjan Jansson 47/27
Charlotta Nygård 39/24 133/78

3 Sundsvalls PK Mikael Irmalm 42/26



Magnus Lidström 39/24
Mattias Nyqvist 29/19 110/69



                              Härnösands Pistolskytteklubb

                         Vapengrupp C Öppen Kretsmästerskap Sid 2 (5)
Resultat

Placering Skytt Förening Klass Träff/Fig Std med

1 Charlotta Nygård Härnösands Psk 3 47/28 S Kretsmästare
2 Patrik Neuendorf Kramfors Psk 3 46/28 S Särskj
3 Benny Andersson Härnösands Psk 3 46/27 S Särskj
4 Per-Erik Eriksson Kramfors Psk 3 46/28 S Särskj
5 Gunnar Andersson Härnösands Psk 3 45/28 B
6 Bengt-Arne Nyh Timrå SG 2 43/28 B
7 Örjan Jansson Härnösands Psk 3 42/26 B
8 Olof Eriksson Sundsvalls Pk 2 40/26 B
9 Östen Olsson Örnsköldsviks Pk 3 39/25 B

10 Jörgen Wennberg Sundsvalls Pk 3 38/27 B
11 Håkan Lindgren Örnsköldsviks Pk 3 38/26 B
12 Fredrik Bäck Härnösands Psk 1 38/25 B
13 Niklas Johansson Kramfors Psk 3 38/25 B
14 Birgitta Jansson Härnösands Psk 2 38/25 B
15 Lennart Selander Örnsköldsviks Pk 3 38/23 B
16 P-O Tejbo Härnösands Psk 2 37/26
17 Mattias Nyqvist Sundsvalls Pk 3 37/25
18 Peter Klasson Örnsköldsviks Pk 3 36/25
19 Åke Andersson Härnösands Psk 2 36/25
20 Henrik Lundgren Sundsvalls SSK 2 36/24
21 Mika Nevalainen Härnösands Psk 1 36/24
22 Magnus Lidström Sundsvalls Pk 2 35/26
23 Agron Zogaj Sundsvalls Pk 3 35/25
24 Michael Juutinen Härnösands Psk 2 35/23
25 Mattias Österberg I21/T3 Skf 2 31/23
26 Arne Selander Örnsköldsviks Pk 3 30/19
27 Stig Landgren Härnösands Psk 2 28/22
28 Marcus Eklund Timrå SG 2 28/21
29 Kjell-Åke Olsson Sundsvalls SSK 1 28/20
30 Jonas Wahlqvist Härnösands Psk 2 28/18
31 Arya Aresh Sundsvalls Pk 1 27/19
32 Tord Forsman Härnösands Psk 2 27/18
33 Jonaz Edin Kramfors Psk 1 26/18
34 Jonas Lindgren Kramfors Psk 1 21/15
35 Håkan Vallin Kramfors Psk 2 20/17
36 Johan Svensson Härnösands Psk 1 20/17
37 Joacim Lindgren Kramfors Psk 1 17/14

                             Vapengrupp C Veteran Y Kretsmästerskap

1 Ulf Strindlund Kramfors Psk 43/28 B Kretsmästare
2 Hans Jonsson Kramfors Psk 40/25 B
3 Mikael Irmalm Sundsvalls Pk 39/24 B
4 Peder Östman Sundsvalls SSK 36/24
5 B-O Tjernström Sundsvalls SSK 35/23



                          Härnösands Pistolskytteklubb

C Öppen Klassindelat Sid 3 (5)

Placering Skytt Förening Träff/Fig

Klass 3
1 Charlotta Nygård Härnösands Psk 47/28
2 Patrik Neuendorf Kramfors Psk 46/28
3 Benny Andersson Härnösands Psk 46/27
4 Per-Erik Eriksson Kramfors Psk 46/28
5 Gunnar Andersson Härnösands Psk 45/28
6 Örjan Jansson Härnösands Psk 42/26
7 Östen Olsson Örnsköldsviks Pk 39/25
8 Jörgen Wennberg Sundsvalls Pk 38/27
9 Håkan Lindgren Örnsköldsviks Pk 38/26

10 Niklas Johansson Kramfors Psk 38/25
11 Lennart Selander Örnsköldsviks Pk 38/23
12 Mattias Nyqvist Sundsvalls Pk 37/25
13 Peter Klasson Örnsköldsviks Pk 36/25
14 Agron Zogaj Sundsvalls Pk 35/25
15 Arne Selander Örnsköldsviks Pk 30/19

Klass 2
1 Bengt-Arne Nyh Timrå SG 43/28
2 Olof Eriksson Sundsvalls Pk 40/26
3 Birgitta Jansson Härnösands Psk 38/25
4 P-O Tejbo Härnösands Psk 37/26
5 Åke Andersson Härnösands Psk 36/25
6 Henrik Lundgren Sundsvalls SSK 36/24
7 Magnus Lidström Sundsvalls Pk 35/26
8 Michael Juutinen Härnösands Psk 35/23
9 Mattias Österberg I21/T3 Skf 31/23

10 Stig Landgren Härnösands Psk 28/22
11 Marcus Eklund Timrå SG 28/21
12 Jonas Wahlqvist Härnösands Psk 28/18
13 Tord Forsman Härnösands Psk 27/18
14 Håkan Vallin Kramfors Psk 20/17

Klass 1
1 Fredrik Bäck Härnösands Psk 38/25
2 Mika Nevalainen Härnösands Psk 36/24
3 Kjell-Åke Olsson Sundsvalls SSK 28/20
4 Arya Aresh Sundsvalls Pk 27/19
5 Jonaz Edin Kramfors Psk 26/18
6 Jonas Lindgren Kramfors Psk 21/15
7 Johan Svensson Härnösands Psk 20/17
8 Joacim Lindgren Kramfors Psk 17/14



Härnösands Pistolskytteklubb

Kretsmästerskap Vapengrupp C Öppen - Lagtävling Sid 4 (5)

Placering Lag Resultat
Träff/fig

1 Härnösands Psk 1 Charlotta Nygård 47/28
Benny Andersson 46/27
Gunnar Andersson 45/28 138/83 Kretsmästare

2 Kramfors Psk Per-Erik Eriksson 46/28
Patrik Neuendorf 46/28
Niklas Johansson 38/25 130/81

3 Härnösands Psk 2 Örjan Jansson 42/26
Fredrik Bäck 38/25
Birgitta Jansson 38/25 118/76

4 Sundsvalls Pk Olof Eriksson 40/26
Jörgen Wennberg 38/27
Mattias Nyqvist 37/25 115/78

5 Örnsköldsviks Pk Östen Olsson 39/25
Håkan Lindgren 38/26
Lennart Selander 38/23 115/74

6 Härnösands Psk 3 P-O Tejbo 37/26
Åke Andersson 36/25
Mika Nevalainen 36/24 109/75

7 Sundsvalls Pk 2 Magnus Lidström 35/26
Agron Zogaj 35/25
Arja Aresh 27/19 97/70

8 Härnösands Psk 4 Michael Juutinen 35/23
Stig Landgren 28/22
Jonas Wahlqvist 28/18 91/63

9 Kramfors Psk 2 Jonaz Edin 26/18
Jonas Lindgren 21/15
Håkan Vallin 20/17 67/50



Härnösands Pistolskytteklubb

Vapengrupp A Sid 5 (5)
Resultat

Placering Skytt Förening Träff/fig Std med

Klass 3
1 Per-Erik Eriksson Kramfors Psk 46/28 S
2 Hans Jonsson Kramfors Psk 45/25 B
3 Ulf Strindlund Kramfors Psk 44/27 B
4 Patrik Neuendorf Kramfors Psk 40/27 B
5 Arne Selander Örnsköldsviks Pk 39/24
6 Agron Zogaj Sundsvalls Pk 36/26
7 Niklas Johansson Kramfors Psk 31/23
8 Peter Klasson Kramfors Psk 24/18

Klass 2
1 Jonas Wahlqvist Härnösands Psk 38/26
2 P-O Tejbo Härnösands Psk 34/22
3 Marcus Eklund Timrå SG 33/24
4 Mikael Irmalm Sundsvalls Pk 33/21

Klass 1
1 Arya Aresh Sundsvalls Pk 16/14

Vapengrupp R

Klass 3
1 Peder Östman Sundsvalls SSK 45/28 S
2 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK 44/27 B
3 Lennart Selander Örnsköldsviks Pk 41/25 B
4 Mattias Nyqvist Sundsvalls Pk 31/22
5 B-O Tjernström Sundsvalls SSK 31/21
6 Håkan Lindgren Örnsköldsviks Pk 27/23

Klass 2
1 Mathias Österberg I21/T3 Skf 34/25
2 Bengt-Arne Nyh Timrå SG 32/23
3 Håkan Vallin Kramfors Psk 24/19

Standardmedaljberäkning kontrolleradav representant för kretsstyrelsen

Gunnar Andersson
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